
Zarządzenie nr 19a/2018 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia  27 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie powołania koordynatorów kierunków  

 

Na podstawie § 2 ust. 4 uchwały nr 91/VI/2013 Rady Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii UWr z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie niektórych elementów 

programów kształcenia zgodnych z KRK oraz ich wykonania na WPAE UWr (zmienionego 

uchwałą nr 1/I/2014 Rady Wydziały Prawa, Administracji i Ekonomii z dnia 20 stycznia 

2014 r.) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuje się następujących koordynatorów kierunku: 

1. PRAWO – dr Kamila Mrozek; 

2. ADMINISTRACJA – dr Łukasz Prus; 

3. EKONOMIA – dr Paweł Łagowski; 

4. KRYMINOLOGIA – dr Piotr Ochman; 

5. AIO, BBA, LL.M, MME i inne prowadzone w języku angielskim – dr Alicja Sielska; 

6. AIO, BBA, LL.M, MME i inne prowadzone w języku angielskim – dr Mariusz Dybał. 

 

§ 2 

 

 Traci moc zarządzenie nr 7/2015 Dziekana Wydziału Prawa, Administracji  

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 11 marca 2015 r. 

 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Dziekan 

              prof. dr hab. Karol Kiczka 

       


